

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Oprava soc zařízení -suterén azylový dům Letná**

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

30.08.2023

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	6 305,80	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	5 395,05	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	16 201,99	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	67 922,12	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (ř. 1-6)		95 824,96	12 DN (ř. 8-11)			19 VRN (ř. 13-18)		0,00	
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnost		0,00	22 Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

KOMPLEX DC s.r.o.
Teplická 8
405 05 Děčín IX - Býňov
IČO: 286 87 108
DIČ: CZ28687108 (2)

D Celkem bez DPH 95 824,96

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	95 824,96	14 373,74
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 110 198,70

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava soc zařízení -suterén azylový dům Letná

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				11 700,85	0,458
3	Svislé a kompletní konstrukce					3 798,00	0,388
1	342272235.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 125 na tenkovrstvou maltu tl 100	m2	4,500	844,00	3 798,00	0,388
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					4 740,25	0,055
2	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,160	385,00	831,60	0,009
3	611142002	Penetrace podkladu ,stěn ,stropů	m2	22,530	55,00	1 239,15	0,013
4	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,000	355,00	1 420,00	0,018
5	612822021	Potažení štukem tloušťky do 2 mm-malých ploch	m2	5,100	245,00	1 249,50	0,015
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					3 162,60	0,014
6	962031133	Bourání příček	m2	4,500	110,00	495,00	0,000
7	985312132	Vyrovnání podlahy,spadový klín	m2	2,700	988,00	2 667,60	0,014
PSV		Práce a dodávky PSV				84 124,11	0,059
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					17 178,93	0,000
8	711112051	Provedení hydroizolace dvousložkové včetně rohových páek	m2	17,370	989,00	17 178,93	0,000
721						21 111,00	0,014
9	721111102	Potrubí kanalizační vnitřní úprava anapojení na stávající rozvod	soubor	1,000	2 811,00	2 811,00	0,014
10	998721105	Přesun hmot ,doprava	celek	1,000	15 200,00	15 200,00	0,000
11	998721106	Likvidace stavebního odpadu	celek	1,000	3 100,00	3 100,00	0,000
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					5 570,00	0,042
12	725212115	Umyvadlo keramické	soubor	1,000	1 950,00	1 950,00	0,041
13	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	2,000	148,00	296,00	0,000
14	ALP.AR.V001	Ventil rohový s filtrem 1/2" s přípojovací hadičkou	kus	2,000	598,00	1 196,00	0,000
15	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	105,00	105,00	0,000
16	725839101	Montáž baterie spchové	soubor	1,000	398,00	398,00	0,000
17	725839102	Baterie sprchová	soubor	1,000	1 625,00	1 625,00	0,000
766						955,00	0,000
18	766681811	Demontáž zarubní,začištění omítky	kus	1,000	955,00	955,00	0,000
771	Podlahy z dlaždic					11 609,60	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
19	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických	m2	2,700	75,00	202,50	0,000
20	771573810	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených velkoplošných	m2	3,700	968,00	3 581,60	0,000
21	771573908	Montáž a dodání odtokového žlabu nerez	kus	1,000	4 895,00	4 895,00	0,000
22	771573913	Spárování podlah	m2	2,700	115,00	310,50	0,000
23	771574151	Dlaždice RAKO	m2	4,000	655,00	2 620,00	0,000

776

832,00 0,000

24	776991111	Silikonování	m	16,000	52,00	832,00	0,000
----	-----------	--------------	---	--------	-------	--------	-------

781

Dokončovací práce - obklady

23 700,08 0,000

25	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	20,370	104,00	2 118,48	0,000
26	781474151	Montáž obkladů vnitřních keramických	m2	20,370	480,00	9 777,60	0,000
27	781474251	Obklad keramický RAKO	m2	29,000	380,00	11 020,00	0,000
28	781495115	Montáž a dodání ukončovacích lišt pvc	m	8,000	98,00	784,00	0,000

784

Dokončovací práce - malby a tapety

3 167,50 0,003

29	784111021	Malby dvojnásobné včetně penetrace -malé plochy	m2	6,500	185,00	1 202,50	0,000
30	784121001	Oškrabání malby stropů	m2	3,000	55,00	165,00	0,003
31	784191001	Úklid hrubých nečistot	celek	1,000	1 800,00	1 800,00	0,000

Celkem

95 824,96 0,517